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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,376,446.60 0.00 2,412,187.422,412,187.42

1,527,000.00 0.00 1,528,125.00SUELDOS BÁSICOS 1,528,125.00

20,000.00 0.00 20,000.00ADICIONALES 20,000.00

126,250.00 0.00 127,250.00DECIMOTERCER MES 127,250.00

126,250.00 0.00 127,250.00DECIMOCUARTO MES 127,250.00

403,200.00 0.00 447,400.00DIETAS 447,400.00

54,625.00 0.00 54,625.00COMPLEMENTOS 54,625.00

119,121.60 0.00 107,537.42JORNALES 107,537.42

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,267,272.99 0.00 6,853,883.096,853,883.09

139,931.75 0.00 210,641.75MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS DE 
TRANSPORTE

210,641.75

135,839.50 0.00 135,269.50VIÁTICOS NACIONALES 135,269.50

22,000.00 0.00 35,100.00ENERGÍA ELÉCTRICA 35,100.00

27,000.00 0.00 0.00TELEFONÍA FIJA 0.00

1,800.00 0.00 14,500.00OTROS ALQUILERES 14,500.00

7,000.00 0.00 2,000.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

2,000.00

90,000.00 0.00 151,000.00SERVICIOS JURÍDICOS 151,000.00

10,000.00 0.00 24,500.00OTROS SERVICIOS TÉCNICOS 
PROFESIONALES

24,500.00

27,000.00 0.00 25,000.00SERVICIO DE IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

25,000.00

10,000.00 0.00 1,113.25PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO 1,113.25
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2,000.00 0.00 2,000.00COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 2,000.00

40,500.00 0.00 67,793.75PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 67,793.75

2,500.00 0.00 24,190.00SERVICIO DE INTERNET 24,190.00

39,500.00 0.00 38,030.00TASAS 38,030.00

24,000.00 0.00 0.00CEREMONIAL Y PROTOCOLO 0.00

2,688,201.74 0.00 6,122,744.84MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E INSTALACIONES 
VARIAS

6,122,744.84

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 147,000.00 0.00 214,760.00214,760.00

50,000.00 0.00 99,302.00DIESEL 99,302.00

5,000.00 0.00 5,000.00PRENDAS DE VESTIR 5,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00PAPEL PARA COMPUTACIÓN 2,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES 25,000.00

500.00 0.00 500.00HERRAMIENTAS MENORES 500.00

16,000.00 0.00 16,000.00ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

16,000.00

48,000.00 0.00 66,458.00UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSEÑANZA

66,458.00

500.00 0.00 500.00UTENSILIOS DE COCINA Y 
COMEDOR

500.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,257,618.85 0.00 1,454,374.661,454,374.66

7,000.00 0.00 25,300.00EQUIPOS VARIOS DE OFICINA 25,300.00

950,000.00 0.00 687,166.77CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PRIVADO

687,166.77

1,300,618.85 0.00 741,907.89CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PÚBLICO

741,907.89

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,481,980.56 0.00 5,316,872.635,316,872.63
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2,948,151.59 0.00 2,269,522.04TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE LA 
ADMINISTRACIÓN CENTRAL

2,269,522.04

2,533,828.97 0.00 3,047,350.59TRANSFERENCIAS A ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES DE LUCRO

3,047,350.59

13,530,319.00 0.00 16,252,077.80Total: 16,252,077.80

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/10/2017 al 31/10/2017
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